
Classifica “Corsa del Guado” Assoluta Maschile – 9 km

1 111 RIDOLFI RICCARDO 1992 2S ATL. SPOLETO 32'32”

2 101 ALBERATI NICOLA 1999 ATL. CAPANNE 33'34”

3 103 BARTOLI LORENZO 2005 ATL. CAPANNE 33'37”

4 138 REFI MIRKO 1973 POD. IL CAMPINO 33'42”

5 102 BAGNETTI ALBERTO 2005 ATL. CAPANNE 34'01”

6 112 CASI ALESSIO 1983 POD. IL CAMPINO 34'20”

7 142 SFONDALMONDO MASSIMILIANO 1971 TX FITNESS 34'36”

8 107 GIGLIETTI LORENZO 2002 ATL. CAPANNE 34'38”

9 116 PELAGRILLI PAOLO 1981 GS FILIPPIDE 34'59”

10 146 CASTELLINI GIANNI 1969 LINO SPAGNOLI 35'06”

11 144 ARCALENI CARLO 1969 RUNCARD 35'08”

12 108 MARTINI LUCA 1991 ATL. CAPANNE 35'38”

13 100 BURRONI GIOVANNI 1964 TORRE DEL MANGIA 36'11”

14 119 NUCCIARELLI PIERLUIGI 1980 GRIFO RUNNERS 36'18”

15 117 RUGO ALESSIO 1983 ATL. CAPANNE 36'25”

16 199 SAVERI UGO 1968 LINO SPAGNOLI 36'27”

17 41 FIORANI GABRIELE 1972 AVIS FABRIANO 36'40”

18 149 FRANCESCHELLI LUIGI 1970 LINO SPAGNOLI 36'42”

19 128 CASSETTA FABIO 1972 ASSISI RUNNERS 36'49”

20 134 ORSINI FEDERICI CRISTIANO 1973 UP POLICIANO 36'54”

21 105 BRUNETTI CARLO 1985 WINNER FOLIGNO 37'21”

22 152 LASAGNA IVAN 1970 ATL. CAPANNE 37'57”

23 151 GIOMBINI SIMONE 1966 MARATHON C.D.CASTEL38'20”

24 121 PERICOLI ANDREA 1976 AVIS MAGIONE 38'52”

25 106 CALIGIANA GIACOMO 2005 ATL. CAPANNE 39'21”

26 150 GENNAI MASSIMO 1968 ATL. PONTICINO 39'23”

27 94 SISANI FABIO 1968 ATL. CAPANNE 39'24”

28 200 PROCACCI NADIO 1970 PIETRALUNGA RUNN.39'30”

29 158 FRONTANI MASSIMO 1965 ATL. PONTICINO 39'57”

30 139 RENZONI FRANCESCO 1974 POD. IL CAMPINO 40'04”

31 136 PROIETTI B. PIERLUCA 1972 ATL. UMBERTIDE 40'25”

32 143 ANDREOLI GIANNI 1970 ATL. CAPANNE 40'30”

33 126 BATINI ANDREA 1973 LINO SPAGNOLI 40'31”



34 96 LEPRATTO ANGELO 1971 ATL. OVADESE 40'44”

35 114 GILI SIMONE 1983 LINO SPAGNOLI 40'49”

36 125 ALUNNI PINI MARCO 1971 ATL. IL COLLE 41'20”

37 153 MAURO PAOLO 1968 L’UNATICI 41'23”

38 133 MORETTI MICHELE 1972 ATL. IL COLLE 41'25”

39 145 BORGIONI FABIO 1966 GRIFO RUNNERS 41'33”

40 113 FIORENTINI LORENZO 1982 AVIS MAGIONE 41'48”

41 109 MATTIOLI LUCA 2000 GRIFO RUNNERS 42'19”

42 130 ESPOSITO PAOLO 1972 AMAT. VESUVIO 42'31”

43 164 SANTONICI ALESSANDRO 1965 POD. CASTELRAIMOND42'39”

44 123 WHITMAN JEREMY D. 1978 LINO SPAGNOLI 42'41”

45 165 SCURIATTI FABIO 1964 POD. CASTELRAIMOND42'46”

46 118 ALESSI IGNAZIO 1980 ASSISI RUNNERS 42'53”

47 135 PELAGRILLI MIRCO 1974 ATL. CAPANNE 43'09”

48 127 CALIGIANA MICHELE 1973 ATL. CAPANNE 43'10”

49 154 MENCONI ANTONELLO 1967 L’UNATICI 43'19”

50 110 PIERINI ROBERTO 1987 ATL. CAPANNE 43'32”

51 120 PANZERI DARIO 1978 ATL. IL COLLE 43'42”

52 115 MONTEGIOVE CORRADO 1981 AVIS MAGIONE 44'02”

53 141 ROSI DAVID 1973 POD. IL CAMPINO 45'07”

54 137 QUADRATI LUCA 1974 ATL. AVIS PERUGIA 45'55”

55 155 POPONESI FILIPPO 1967 L’UNATICI 46'01”

56 156 TINARELLI EGIDIO 1969 L’UNATICI 46'02”

57 148 FOIANESI ROSSANO 1969 SUBBIANO MARATHO46'17”

58 157 CARDAIOLI DANILO 1963 ATL. IL COLLE 46'26”

59 97 MARINO DAVIDE 1984 ATL. CAPANNE 46'30”

60 95 MENICUCCI NICOLA 1966 ATL. CAPANNE 46'36”

61 131 GARAFFA GABRIELE 1974 ATL. AVIS PERUGIA 46'48”

62 104 BIANCHI STEFANO 1985 ATL. CAPANNE 47'36”

63 140 RICCI MIRKO 1971 MARATHON C.D.CASTEL47'38”

64 132 GIANNONI RICCARDO 1972 POD. AVIS CASTEL BOrit.



Classifica “Corsa del Guado” Over Maschile – 6 km
1 198 GRECI STEFANO 1958 AVIS FABRIANO 23'01”

2 160 IAIANI GIUSEPPE 1961 CT FOLIGNO 24'08”

3 169 COVARELLI MAURO 1959 ATL. AVIS PERUGIA 25'27”

4 163 PICCHIRILLI EMANUELE 1961 POD. IL CAMPINO 25'30”

5 175 SARGENTI AUGUSTO 1955 ATL. IL COLLE 27'17”

6 174 PASSERI LUCIANO 1951 ATL. IL COLLE 27'19”

7 170 MENDICINO SALVATORE 1959 LINO SPAGNOLI 27'26”

8 98 FRENGUELLI FRANCO 1956 ATL. AVIS PERUGIA 27'27”

9 166 BURANI DAVID 1959 LINO SPAGNOLI 28'21”

10 168 CHIONNE MAURIZIO 1958 GS FILIPPIDE 28'48”

11 167 CANAPARI FRANCESCO 1958 TX FITNESS 29'28”

12 176 CAPPONI MARIANO 1941 AVIS SENIGALLIA 29'33”

13 162 PACINI MAURO 1961 AVIS SAN SEPOLCRO32'29”

14 99 BOTTOLONI RAFFAELE 1960 POD. VOLUMNIA 33'01”

15 178 COSIMI ANGELO 1949 ATL. TAINO 34'30”

16 172 PICCINI FRANCO 1958 ATL. CAPANNE 34'48”

17 93 SANTAGÀ ANTONIO 1960 ATL. CAPANNE 34'49”

18 177 CARBONINI RUGGERO 1945 ATL. CAPANNE 35'32”

19 196 POLCHI ROBERTO 1950 RUNCARD 38'57”

20 173 RASTELLI FRANCO 1955 ATL. CAPANNE 39'00”

21 179 FIORDELLI CLAUDIO 1947 AVIS SAN SEPOLCRO40'10”

22 161 PACI MASSIMO 1961 ATL. PONTICINO rit.

Classifica “Corsa del Guado” Assoluta Femminile – 6 km
1 184 RIBIGINI LAURA 2005 ATL. ARCS CUS PG 22'57”

2 193 VARASANO EMANUELA 1975 ATL. CAPANNE 24'19”

3 183 RIBIGINI ELENA 2005 ATL. ARCS CUS PG 24'41”

4 129 CHECCAGLINI LUCIA 1974 ATL. PONTICINO 24'46”

5 197 MENICONI MARIALUISA 1968 WINNER FOLIGNO 25'09”

6 189 PIASTRA LORENA 1977 TX FITNESS 25'40”

7 182 FUCELLI CHIARA 2003 ATL. CAPANNE 26'00”

8 186 BALDACCI LUCIA 1978 ATL. UMBERTIDE 27'00”

9 181 CALIGIANA GIULIA 2001 ATL. CAPANNE 27'16”



10 192 TRIBBIOLI SILVIA 1971 GRIFO RUNNERS 27'31”

11 190 RINALDI LAURA 1981 TX FITNESS 27'47”

12 185 TINARELLI MARTINA 1997 ATL. CAPANNE 28'12”

13 187 BASTIANINI VALENTINA 1984 LINO SPAGNOLI 29'32”

14 195 FIORDI TIZIANA 1956 ATL. AVIS PERUGIA 30'18”

15 194 DEL BIANCO SILVIA 1965 TX FITNESS 30'25”

16 180 BALDINI ILENIA 1986 GS FILIPPIDE 30'27”

17 188 FABIANELLI JASMINE 1975 POD. IL CAMPINO 42'30”

18 191 ROSETTI GIULIA 1973 LINO SPAGNOLI 42'34”

Classifica “Corsa del Guado” per categoria

UOMINI UNDER 35 (1987 e prec.)

1 111 RIDOLFI RICCARDO 1992 2S ATL. SPOLETO 32'32”

2 101 ALBERATI NICOLA 1999 ATL. CAPANNE 33'34”

3 103 BARTOLI LORENZO 2005 ATL. CAPANNE 33'37”

4 107 GIGLIETTI LORENZO 2002 ATL. CAPANNE 34'38”

5 108 MARTINI LUCA 1991 ATL. CAPANNE 35'38”

6 106 CALIGIANA GIACOMO 2005 ATL. CAPANNE 39'21”

7 109 MATTIOLI LUCA 2000 GRIFO RUNNERS 42'19”

8 110 PIERINI ROBERTO 1987 ATL. CAPANNE 43'32”

UOMINI SM35 (1982-1986)

1 112 CASI ALESSIO 1983 POD. IL CAMPINO 34'20”

2 117 RUGO ALESSIO 1983 ATL. CAPANNE 36'25”

3 105 BRUNETTI CARLO 1985 WINNER FOLIGNO 37'21”

4 114 GILI SIMONE 1983 LINO SPAGNOLI 40'49”

5 113 FIORENTINI LORENZO 1982 AVIS MAGIONE 41'48”

6 97 MARINO DAVIDE 1984 ATL. CAPANNE 46'30”

7 104 BIANCHI STEFANO 1985 ATL. CAPANNE 47'36”

UOMINI SM40 (1977-1981)

1 116 PELAGRILLI PAOLO 1981 GS FILIPPIDE 34'59”

2 119 NUCCIARELLI PIERLUIGI 1980 GRIFO RUNNERS 36'18”

3 123 WHITMAN JEREMY D. 1978 LINO SPAGNOLI 42'41”



4 118 ALESSI IGNAZIO 1980 ASSISI RUNNERS 42'53”

5 120 PANZERI DARIO 1978 ATL. IL COLLE 43'42”

6 115 MONTEGIOVE CORRADO 1981 AVIS MAGIONE 44'02”

UOMINI SM45 (1972-1976)

1 138 REFI MIRKO 1973 POD. IL CAMPINO 33'42”

2 41 FIORANI GABRIELE 1972 AVIS FABRIANO 36'40”

3 128 CASSETTA FABIO 1972 ASSISI RUNNERS 36'49”

4 134 ORSINI FEDERICI CRISTIANO 1973 UP POLICIANO 36'54”

5 121 PERICOLI ANDREA 1976 AVIS MAGIONE 38'52”

6 139 RENZONI FRANCESCO 1974 POD. IL CAMPINO 40'04”

7 136 PROIETTI B. PIERLUCA 1972 ATL. UMBERTIDE 40'25”

8 126 BATINI ANDREA 1973 LINO SPAGNOLI 40'31”

9 133 MORETTI MICHELE 1972 ATL. IL COLLE 41'25”

10 130 ESPOSITO PAOLO 1972 AMAT. VESUVIO 42'31”

11 135 PELAGRILLI MIRCO 1974 ATL. CAPANNE 43'09”

12 127 CALIGIANA MICHELE 1973 ATL. CAPANNE 43'10”

13 141 ROSI DAVID 1973 POD. IL CAMPINO 45'07”

14 137 QUADRATI LUCA 1974 ATL. AVIS PERUGIA 45'55”

15 131 GARAFFA GABRIELE 1974 ATL. AVIS PERUGIA 46'48”

16 132 GIANNONI RICCARDO 1972 POD. AVIS CASTEL BOrit.

UOMINI SM50 (1967-1971)

1 142 SFONDALMONDO MASSIMILIAN 1971 TX FITNESS 34'36”

2 146 CASTELLINI GIANNI 1969 LINO SPAGNOLI 35'06”

3 144 ARCALENI CARLO 1969 RUNCARD 35'08”

4 199 SAVERI UGO 1968 LINO SPAGNOLI 36'27”

5 149 FRANCESCHELLI LUIGI 1970 LINO SPAGNOLI 36'42”

6 152 LASAGNA IVAN 1970 ATL. CAPANNE 37'57”

7 150 GENNAI MASSIMO 1968 ATL. PONTICINO 39'23”

8 94 SISANI FABIO 1968 ATL. CAPANNE 39'24”

9 200 PROCACCI NADIO 1970 PIETRALUNGA RUNN.39'30”

10 143 ANDREOLI GIANNI 1970 ATL. CAPANNE 40'30”

11 96 LEPRATTO ANGELO 1971 ATL. OVADESE 40'44”

12 125 ALUNNI PINI MARCO 1971 ATL. IL COLLE 41'20”



13 153 MAURO PAOLO 1968 L’UNATICI 41'23”

14 154 MENCONI ANTONELLO 1967 L’UNATICI 43'19”

15 155 POPONESI FILIPPO 1967 L’UNATICI 46'01”

16 156 TINARELLI EGIDIO 1969 L’UNATICI 46'02”

17 148 FOIANESI ROSSANO 1969 SUBBIANO MARATHO46'17”

18 140 RICCI MIRKO 1971 MARATHON C.D.CASTEL47'38”

UOMINI SM55 (1962-1966)

1 100 BURRONI GIOVANNI 1964 TORRE DEL MANGIA 36'11”

2 151 GIOMBINI SIMONE 1966 MARATHON C.D.CASTEL38'20”

3 158 FRONTANI MASSIMO 1965 ATL. PONTICINO 39'57”

4 145 BORGIONI FABIO 1966 GRIFO RUNNERS 41'33”

5 164 SANTONICI ALESSANDRO 1965 POD. CASTELRAIMOND42'39”

6 165 SCURIATTI FABIO 1964 POD. CASTELRAIMOND42'46”

7 157 CARDAIOLI DANILO 1963 ATL. IL COLLE 46'26”

8 95 MENICUCCI NICOLA 1966 ATL. CAPANNE 46'36”

UOMINI SM60 (1957-1961)

1 198 GRECI STEFANO 1958 AVIS FABRIANO 23'01”

2 160 IAIANI GIUSEPPE 1961 CT FOLIGNO 24'08”

3 169 COVARELLI MAURO 1959 ATL. AVIS PERUGIA 25'27”

4 163 PICCHIRILLI EMANUELE 1961 POD. IL CAMPINO 25'30”

5 170 MENDICINO SALVATORE 1959 LINO SPAGNOLI 27'26”

6 166 BURANI DAVID 1959 LINO SPAGNOLI 28'21”

7 168 CHIONNE MAURIZIO 1958 GS FILIPPIDE 28'48”

8 167 CANAPARI FRANCESCO 1958 TX FITNESS 29'28”

9 162 PACINI MAURO 1961 AVIS SAN SEPOLCRO32'29”

10 99 BOTTOLONI RAFFAELE 1960 POD. VOLUMNIA 33'01”

11 172 PICCINI FRANCO 1958 ATL. CAPANNE 34'48”

12 93 SANTAGÀ ANTONIO 1960 ATL. CAPANNE 34'49”

13 161 PACI MASSIMO 1961 ATL. PONTICINO rit.

UOMINI SM65 (1952-1956)

1 175 SARGENTI AUGUSTO 1955 ATL. IL COLLE 27'17”

2 98 FRENGUELLI FRANCO 1956 ATL. AVIS PERUGIA 27'27”

3 173 RASTELLI FRANCO 1955 ATL. CAPANNE 39'00”



UOMINI SM70 IN POI (1951 e prec.)

1 174 PASSERI LUCIANO 1951 ATL. IL COLLE 27'19”

2 176 CAPPONI MARIANO 1941 AVIS SENIGALLIA 29'33”

3 178 COSIMI ANGELO 1949 ATL. TAINO 34'30”

4 177 CARBONINI RUGGERO 1945 ATL. CAPANNE 35'32”

5 196 POLCHI ROBERTO 1950 RUNCARD 38'57”

6 179 FIORDELLI CLAUDIO 1947 AVIS SAN SEPOLCRO40'10”

DONNE UNDER 40 (1982-2005)

1 184 RIBIGINI LAURA 2005 ATL. ARCS CUS PG 22'57”

2 183 RIBIGINI ELENA 2005 ATL. ARCS CUS PG 24'41”

3 182 FUCELLI CHIARA 2003 ATL. CAPANNE 26'00”

4 181 CALIGIANA GIULIA 2001 ATL. CAPANNE 27'16”

5 185 TINARELLI MARTINA 1997 ATL. CAPANNE 28'12”

6 187 BASTIANINI VALENTINA 1984 LINO SPAGNOLI 29'32”

7 180 BALDINI ILENIA 1986 GS FILIPPIDE 30'27”

DONNE OVER 40 (SF40 E SF45) 1972/1981

1 193 VARASANO EMANUELA 1975 ATL. CAPANNE 24'19”

2 129 CHECCAGLINI LUCIA 1974 ATL. PONTICINO 24'46”

3 189 PIASTRA LORENA 1977 TX FITNESS 25'40”

4 186 BALDACCI LUCIA 1978 ATL. UMBERTIDE 27'00”

5 190 RINALDI LAURA 1981 TX FITNESS 27'47”

6 188 FABIANELLI JASMINE 1975 POD. IL CAMPINO 42'30”

7 191 ROSETTI GIULIA 1973 LINO SPAGNOLI 42'34”

DONNE OVER 50 (SF50 IN POI – 1971 e precedenti)

1 192 MENICONI MARIALUISA 1968 WINNER FOLIGNO 25'09”

2 197 TRIBBIOLI SILVIA 1971 GRIFO RUNNERS 27'31”

3 194 FIORDI TIZIANA 1956 ATL. AVIS PERUGIA 30'18”

4 195 DEL BIANCO SILVIA 1965 TX FITNESS 30'25”



MINI “CORSA DEL GUADO”

PULCINI 2016 IN POI – 100MT
1 3 GIORDANO ALESSANDRO 2016 ATL. CAPANNE

2 4 ROSA ACHILLE 2016 ATL. CAPANNE

3 1 BOCCIOLI ADRIANO 2016 ATL. CAPANNE

4 2 DI BERNARDINO CHRISTIAN 2017 CIAMPINO ATL.

5 61 SPORTELLINI LEONARDO 2018 ATL. CAPANNE
6 64 ROSA FILIPPO 2019 ATL. CAPANNE

ESORDIENTI “C” MASCHI 2014-2015 – 200MT
1 8 SPORTELLINI ALESSANDRO 2014 ATL. CAPANNE 41”1

2 6 GIANSANTI GREGORY 2014 ATL. CAPANNE 41”8

3 10 ZAMPONI LEONARDO 2015 ATL. CAPANNE 46”0

4 7 MARINO ALESSANDRO 2015 ATL. CAPANNE 48”9

5 60 DONATI RICCARDO 2015 ATL. CAPANNE 49”6

6 9 TURCHETTI ANDREA 2015 ATL. CAPANNE 57”3

7 5 CIUCCI ALESSIO 2015 ATL. CAPANNE 1'10”0

ESORDIENTI “B” MASCHI 2012-2013 – 300MT
1 15 FRATTEGIANI ALESSIO 2013 ATL. CAPANNE 1'01”4

2 57 ACCIARINI LEONARDO 2013 ATL. CAPANNE 1'03”5

3 11 ALIMENTI FEDERICO 2012 ATL. CAPANNE 1'05”8

4 14 DURANTI FILIPPO MATTIA 2012 ATL. CAPANNE 1'06”8

5 56 OCCASI DANIELE 2013 ATL. CAPANNE 1'07”9

6 13 CAVALLUCCI ALESSANDRO 2013 ATL. CAPANNE 1'09”6

7 16 ZAMPI EMANUELE 2013 ATL. CAPANNE 1'16”6

8 62 DE FAZIO VITTORIO 2013 ATL. CAPANNE 1’17”0

9 12 BORRINI MANUEL 2013 ATL. CAPANNE 1'18”2

ESORDIENTI “A” MASCHI 2010-2011 – 600MT
1 22 ZAMPI FEDERICO 2010 ATL. CAPANNE 1'34”5

2 18 GARDI MICHELE 2011 ATL. CAPANNE 1'46”7

3 21 TURCHETTI LORENZO 2010 ATL. CAPANNE 1'47”1

4 20 MARINO EDOARDO 2011 ATL. CAPANNE 1'49”0

5 17 ANTOGNONI SAMUELE 2011 ATL. CAPANNE 1'53”8

RAGAZZI 2008-2009 – 3KM
1 25 CARLONI GIOVANNI 2009 ATL. CAPANNE 11’22”

2 29 SORCI MATTEO 2008 ATL. CAPANNE 11’50”

3 28 PATITI MATTIA 2008 ATL. CAPANNE 11’55”

4 24 CAPPELLETTI ANDREA 2008 CSAIN PERUGIA 11’59”

5 23 BIAD AISSA ALMOSTAFA 2008 POD. IL CAMPINO 12’21”

6 63 CASODI ALESSANDRO 2008 ATL. CAPANNE 12’46”



7 27 CASTELLINI GIACOMO 2008 CSAIN PERUGIA 13’36”

8 26 CASINI ANDREA 2009 LIB. MONTEFALCO 13’47”

CADETTI 2006-2007 – 3KM
1 31 ALUNNI LEONARDO 2007 ATL. CAPANNE 11’30”

2 30 ALIMENTI FILIPPO 2006 ATL. CAPANNE 13’39”

3 55 MATTIOLI FILIPPO 2006 ATL. CAPANNE 14’11”

PULCINE 2016 IN POI – 100MT
1 32 ZAMPONI SARA 2017 ATL. CAPANNE

2 65 GALLETTI ALESSIA 2018 ATL. CAPANNE

ESORDIENTI “C” FEMMINE 2014-2015 – 200MT
1 35 PELAGRILLI AGNESE 2014 ATL. CAPANNE 48”8

2 34 ANTOGNONI GRETA 2014 ATL. CAPANNE 50”3

3 58 OCCASI SERENA 2015 ATL. CAPANNE 56”7

ESORDIENTI “B” FEMMINE 2012-2013 – 300MT
1 36 BANCHETTI AURORA 2012 POD. IL CAMPINO 1'12”6

2 38 REFI SARA 2013 POD. IL CAMPINO 1'17”5

3 37 GIANSANTI CHIARA 2013 ATL. CAPANNE 1'18”7

4 39 RULLI ZOE 2014 ATL. CAPANNE 1'21”5

ESORDIENTI “A” FEMMINE 2010-2011 – 600MT
1 59 CHMIELIK SARA 2010 STUD. A.MILARDI 1'33”0

2 40 BRUGNONI REBECCA MARIA 2010 ATL. CAPANNE 1'39”9

3 44 NOCELLA GIORGIA 2010 ATL. CAPANNE 1'39”9

4 45 NOFRINI ANNA 2010 CSAIN PERUGIA 1'57”8

5 42 GIANSANTI MARTINA 2010 ATL. CAPANNE 2'05”7

6 43 MACCHERANI GIORGIA 2011 ATL. CAPANNE 2'09”9

RAGAZZE 2008-2009 – 3KM
1 48 CALIGIANA CATERINA 2009 ATL. CAPANNE 11’49”

2 52 NOFRINI EVA 2008 CSAIN PERUGIA 13’55”

3 50 FAKAR MRIEM 2009 POD. IL CAMPINO 14’10”

4 51 NAPOLITANO REBECCA 2009 ATL. CAPANNE 14’49”

5 47 BILLERI SOFIA 2008 ATL. CAPANNE 15’14”

6 46 BARDANI VITTORIA 2009 ATL. CAPANNE 15’20”

7 49 CAMPANILE SVEVA 2009 CSAIN PERUGIA 15’25”

CADETTE 2006-2007 – 3KM
1 53 CATANA MELISSA 2007 ATL. CAPANNE 13’46”

2 52 BAGAGLI CHIARA 2007 CSAIN PERUGIA 14’07”


